
Tere
 
Palume kooskõlastada manuses olev projekt.
 
Sopi-Tootsi hübriidpargi alajaama juhtimis- ja jaotlahoone kustutamisvee tarbeks rajatav TTV-8.
 
NB! Kuna ma ise puhkan alates 27.10 – 12.12, siis palun infoväljas hoida: britt.maiste@enefitgreen.ee
 
 
Parimat
Janek Lillemägi
Ehituse valdkonnajuht

+372 524 9029 | janek.lillemagi@enefitgreen.ee
Lelle 22, 11318 Tallinn | www.enefitgreen.ee
LinkedIn | Instagram

From: "Janek Lillemägi" <Janek.Lillemagi@enefitgreen.ee>
Sent: 24/10/2024 10:09:33
To: "Marge Siimer" <Marge.Siimer@pta.agri.ee>, "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>

Cc: "Britt Maiste" <britt.maiste@enefitgreen.ee>, "Sopi/Enefitgreen" <sopi@enefitgreen.ee>, "Andre Mägi"
<andre.magi@verston.ee>, "Mikk Mutso" <mikk@esprii.ee>, "Martin Mölder" <martin.molder@nobe.ee>

Subject: Muu rajatis maaparandusehitiste maa-alal
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